
PORTARIA PGJ/PI Nº 68/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 333/2012, que designou a Promotora de Justiça VERA
LÚCIA DA SILVA SANTOS para integrar o Centro Judiciário de Solução de Conflitos e
Cidadania do Fórum de Família de Teresina, com efeitos retroativos a 19 de dezembro de
2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de janeiro de 2018.

 CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

